
COPIA 

COMUN GENERAL DE FASCIA 

      PROVINCIA DI TRENTO 

 

    COMUN GENERAL DE FASCIA 

PROVINZIA DE TRENT 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 
VERBAL DE DELIBERAZION N. 

17/2025 
di data 27 febbraio 2025 

dai 27 de firé del 2025 

 

del CONSEI DE PROCURA 

 
 

OGGETTO: Atto di indirizzo per l’affidamento dell’incarico di 
Referente Tecnico-Organizzativo del Piano Giovani di Zona “La 

Rìsola” della Valle di Fassa per il triennio 2025-2027. 

SE TRATA: Document de endrez per dèr su l’encèria de 

Referent Tecnich Organisatif del Pian di Joegn de Raion “La 

Rìsola” de Fascia per i trei egn 2025-2027. 

 

Il giorno 27 del mese di febbraio dell’anno 

duemilaventicinque, alle ore 13.30, convocato dal 

Procurador, si è riunito, in videoconferenza, il Consei de 
Procura con l’intervento dei signori: 

Ai 27 del meis de firé del an doimilevintecinch, 

da les 13.30, chiamà ite dal Procurador se à binà, 

en videoconferenza, l Consei de Procura a chel che 
à tout pèrt i segnores: 

 
 

 Carica ricoperta 

Encèria 

Presente 

     Tol pèrt 
Assente 

Mencia 

   Giustificato 
Giustificà 

Ingiustificato 
No giustificà 

avv./av.  GIUSEPPE DETOMAS Procurador X   

sig.ra/seg.a MARTINA PEDERIVA Conseiera de procura X   

dott./dot. AMEDEO VALENTINI Conseier de procura  X  

arch./arch. CARLO GANZ Conseier de procura X   

dott.ssa/dot.a MIRELLA FLORIAN Conseiera de procura  X   

sig./seg. GIORGIO DORICH Conseier de procura  X  

rag./rag. RICCARDO DONEI Conseier de procura  X  

 
 

È presente anche, senza diritto di voto, il vice-

procurador, rag. Renato Nazario Micheluzzi. 
 

Partecipa e verbalizza la dott.ssa Elisabetta Gubert, 
Segretario Generale del Comun General de Fascia. 

 

Accertata quindi la presenza del numero legale, il 
procurador avv. Giuseppe Detomas invita il Consei 

de Procura a deliberare sull’oggetto indicato. 

 
Tol pèrt ence, zenza derit de stima, l vize-

procurador, rag. Renato Nazario Micheluzzi. 
 

Tol pèrt e verbalisea la dotora Elisabetta Gubert, 
Secretèr Generèl del Comun General de Fascia. 

 

Zertà che l é l numer legal, l procurador av. 
Giuseppe Detomas l envia l Consei de Procura a 

deliberèr dintornvia l argoment scrit de sora. 
 

 

 

 

 

 



DELIBERAZIONE / DELIBERAZION   N. 17/2025 del /dai 27/02/2025 

 
OGGETTO: Atto di indirizzo per l’affidamento 
dell’incarico di Referente Tecnico-Organizzativo del Piano 

Giovani di Zona “La Rìsola” della Valle di Fassa per il triennio 
2025-2027. 
 

SE TRATA: Document de endrez per dèr su l’encèria 
de Referent Tecnich Organisatif del Pian di Joegn de Raion 

“La Rìsola” de Fascia per i trei egn 2025-2027.  
 

IL CONSEI DE PROCURA 
 

visti e richiamati: 
- la L.P. 16 giugno 2006, n. 3 e s.m. sulla “riforma istitu-

zionale” in Trentino, ed in particolare il suo art. 19, che ha 
previsto il Comun General de Fascia (C.G.F.), il quale è 
stato costituito con la successiva L.P. 10 febbraio 2010, n. 
1, che ne ha approvato lo statuto; 

- il Decreto n. 234 del 30.12.2010, con cui il Presidente della 
Provincia ha trasferito al C.G.F. le funzioni amministrative 
secondo l’art. 8 della L.P.n. 3/2006 e s.m. a decorrere dall’1 
gennaio 2011; 

L CONSEI DE PROCURA 
 

Vedù e recordà: 
- la L.P. dai 16 de jugn del 2006, n. 3 e s.m. che vèrda la 

“reforma istituzionèla” tel Trentin e soraldut l art. 19, che 
l à pervedù l Comun General de Fascia (C.G.F.) , dapò 
metù en esser co la L.P. dai 10 de firé del 2010, n. 1, che 
l’à aproà ence sie statut; 

- l Decret n. 234 dai 30.12.2010, con chel che l President 
de la Provinzia l ge à passà al C.G.F. la funzions 
aministratives aldò del art. 8 de la L.P. n. 3/2006 e s.m., 
a tachèr dal 1m de jené del 2011; 

 
Richiamate: 

- la deliberazione del Consei general N. 32-2021 di data 
29.11.2021 ad oggetto “Approvazione convenzione per il Piano 
Giovani di Zona Valle di Fassa - Quinquennio 2022-2026”; 
 
- la deliberazione del Consei de Procura N. 83-2024 del 
25.11.2024 avente ad oggetto “Approvazione del Piano 
Strategico giovani della Valle di Fassa per l’anno 2025”; 

 
Dato atto che il Piano Giovani di Zona rappresenta una libera 
iniziativa delle autonomie locali, attuata da un territorio di 
almeno 3.000 residenti contiguo, omogeneo per cultura, 
tradizione, struttura geografica, insediativa e produttiva, 
interessato a sviluppare politiche attive volte a promuovere 
azioni a favore del mondo giovanile, inteso nella sua accezione 
più ampia di pre-adolescenti, adolescenti, giovani e giovani 
adulti di età compresa tra gli 11 e i 35 anni ed alla 
sensibilizzazione della comunità verso un atteggiamento 

positivo, accogliente e propositivo nei confronti di questa 
categoria di cittadini; il Piano Giovani di Zona costituisce uno 
strumento per sviluppare l’interesse, la visione strategica e 
l’investimento del territorio nei confronti dei giovani che lo 
abitano, organizzando opportunità capaci di dare spazio e di 
sostenere energie, idee, risorse e competenze locali in materia 
di politiche giovanili;  
 
Dato atto che vi è la necessità di provvedere entro breve 
termine all’individuazione del Referente Tecnico organizzativo; 
 
Ritenuto pertanto di avviare la procedura finalizzata 
all’affidamento dell’incarico di Referente Tecnico Organizzativo 
per il triennio 2025-2027; 
  
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1683 dell’8 
ottobre 2021, avente ad oggetto "Legge provinciale 14 
febbraio 2007, n. 5 - Art. 6. Criteri e modalità di attuazione dei 
piani giovani di zona, dei piani giovani d'ambito e dei progetti 
di rete. Aggiornamento”; 
 
Rilevato che i Criteri testé citati prevedono la possibilità di 
affidare la referenza tecnica del PGZ a un soggetto privato con 
personalità giuridica o un proprio ente strumentale che possa 
assicurare le prestazioni mediante personale in possesso dei 
requisiti richiesti come previsto dalle direttive provinciali sulla 
gestione delle politiche giovanili; 
 
Ricordato che le funzioni che il RTO deve svolgere sono 
individuate dettagliatamente nei citati Criteri e nel dettaglio 
sono: 
- curare gli adempimenti inerenti al funzionamento e alle 

attività del Tavolo e del Gruppo Strategico (es. invio 
convocazioni, verbali, preparazione materiali necessari per 

 
Recordà: 

- la deliberazion del Consei general N. 32-2021 dai 
29.11.2021 che à desche argoment “Aproazion 
convenzion per l Pian di Joegn de Raion de Fascia – per 
i cinch egn 2022-2026”; 

- la deliberazion del Consei de Procura N. 83-2024 dai 
25.11.2024 che à per argoment “Aproazion del Pian 
Strategich di Joegn de Fascia per l an 2025”; 

 
Dat at che l Pian di Joegn de Raion l é na scomenzadiva 
ledia de l’autonomìes locales, che la vegn metuda a jir da n 
soul teritorie con amancol 3.000 sentadins, pervalif dal pont 
de veduda de la cultura, de la tradizion, de la strutura 
geografica, di insediamenc e de la produzion, che à chela 
de envièr via azions per l mond di joegn te sie segnificat più 
lèrch, da chi che é dò a doventèr joenet ai joenec, per i 
joegn e per i gregn anter i 11 e i 35 egn, e de sensibilisèr 
la comunanza a na moda che la sie positiva, che la tole dant 
e che la porte dant proponetes per chesta categoria de 
sentadins; l Pian di Joegn de Raion l é n strument per 
svilupèr l enteres, la vijion strategica e l investiment del 
teritorie envers i joegn che vif aló, envian via oportunitèdes 
con cheles che se é bogn de dèr lèrga e de sostegnir 
energies, idees, ressorses e competenzes locales tel ciamp 
de la politiches di joegn.  
 
Dat at che l é l besegn de troèr fora l Referent Tecnich 
Organisatif dant che l é meso; 
 
Conscidrà donca de envièr via la prozedura outa a dèr su 
l’encèria de Referent Tecnich Organisatif per i trei egn 
2025-2027; 
 
Vedù la deliberazion de la Jonta provinzièla n. 1683 dai 8 
de otober del 2021, che à per argoment “Lege provinzièla 
dai 14 de firé del 2007, n. 5 – Art. 6. Criteries e modalitèdes 
de atuazion di pians di joegn de raion, pians di joegn de 
ambit e di projec de rei. Agiornament”; 
 
Vedù che i Criteries recordé de sora i perveit de poder dèr 
su la referenza tecnica del PJR a n soget privat con 
personalità giuridica e o n sie ent strumentèl che posse 
arsegurèr la prestazions tras personal en posses di requisic 
domané descheche l é pervedù da la diretives provinzièles 
sul endrez de la politiches per i joegn; 
 
Recordà che la funzions che l RTO l cogn meter en esser les 
é scrites avisa ti Criteries dic de sora e tel detei l é: 
 
-  se cruzièr di adempiments dintornvia l lurier e la 

ativitèdes del Desch e del Grop Strategich (ej. manèr la 
convocazions, verbai, enjignèr i materièi che serf per la 



gli incontri, diffusione di informazioni, realizzazione 
database) e definire in collaborazione con il RI e il RA le 
tempistiche annuali di lavoro; 

- supportare i componenti del Tavolo nella rilevazione degli 
elementi per l’elaborazione del Piano Strategico Giovani 

(PSG) e coordinare le attività di definizione e approvazione 
dello stesso, nonché delle sue modifiche/integrazioni 
(legate al processo di monitoraggio e valutazione) per la 
presentazione annuale; 

- favorire e supportare la conoscenza e la promozione del 
PSG sul territorio, anche in collaborazione con lo 
Sportellista qualora presente, nonché la raccolta e la 
valutazione delle proposte progettuali candidate a 
finanziamento su specifici dispositivi promossi in coerenza 
con il PSG stesso; 

- collaborare con il RI e il Tavolo per mantenere e sviluppare 
la rete di portatori di interesse del Tavolo e del territorio, 
nell'ottica di contribuire a promuovere e implementare la 
cultura delle Politiche Giovanili e i loro orientamenti a livello 
locale e provinciale; 

- supportare i responsabili dei progetti nella fase di 
ideazione, promozione, realizzazione, rendicontazione e 

valutazione delle proposte progettuali; 
- supportare i membri del Tavolo e i soggetti responsabili dei 

progetti nei rapporti con gli enti locali, l’ente capofila e la 
PAT; 

- aggiornare periodicamente il Tavolo circa lo stato di 
avanzamento dei progetti approvati, al fine di migliorare la 
comunicazione sociale, il monitoraggio e la valutazione 
complessiva del PSG; 

- diffondere tra i membri del Tavolo e sul territorio le 
iniziative provinciali, nonché la conoscenza di buone 
pratiche ed esperienze significative, anche extra-
territoriali; 

- partecipare agli incontri e ai percorsi formativi promossi 
dalla struttura competente in materia di politiche giovanili, 
con particolare (ma non esaustivo) riferimento alla 
formazione obbligatoria annuale. 

 

valutato opportuno avvalersi per il triennio 2025-2027 del 
servizio di un soggetto privato con personalità giuridica per la 
referenza tecnica del PGZ; 
 
visto lo Statuto del Comun General de Fascia; 
 
visto il Codice degli Enti Locali della Regione Trentino-Alto 
Adige, approvato con L.R. 03.05.2018, n. 2; 
 

scontrèdes, slarièr fora la informazions, realisazion 
database) e defenir en colaborazion col RI e l RA i 
tempes de lurier de vigni an; 

- sostegnir i componenc del Desch te la rilevazion di 
elements per lurèr fora l Pian Strategich Joegn (PSJ) e 

coordenèr la ativitèdes de definizion e aproazion del 
medemo Pian, e ence de sie mudaments/integrazions 
(leé al prozes de monitoraje e valutazion) per la 
prejentazion anuèla; 

- didèr e sostegnir la cognoscenza e la promozion del PSJ 
sul teritorie, ence en colaborazion col sportelist, cò l 
fossa, e ence binèr su e valutèr la proponetes 
projetuèles candidèdes a finanziament aldò de la 
modalitèdes metudes a jir aldò del PSJ medemo; 

- colaborèr col RI e l Desch per mantegnir e svilupèr la rei 
de portadores de enteres del Desch e del teritorie, col 
zil de didèr a meter a jir e implementèr la cultura de la 
Politiches per i joegn e sie orientaments a livel local e 
provinzièl; 

 
- sostegnir i responsaboi di projec te la fasa de ideazion, 

promozion, realisazion, rendicontazion e valutazion de 

la proponetes projetuèles; 
- sostegnir i membres de Desch e i sogec responsaboi di 

projec ti raporc coi enc locai, l ent capogrop e la PAT; 
 
- agiornèr con regolarità l Desch dintornvia l stat de 

avanzament di projec aproé, per miorèr la comunicazion 
sozièla, l monitoraje e la valutazion complessiva del 
PSG; 

- slarièr fora anter i membres de Desch e sul teritorie la 
scomenzadives provinzièles, e ence la cognoscenza de 
bona prateghes e esperienzes segnificatives, ence fates 
foravia l tegnir del PJR; 

- tor pèrt a la scontrèdes e ai percorsc formatives metui 
a jir da la strutura competenta en cont de politiches per 
i joegn, en particolèr (ma no demò) la formazion anuèla 
de obligh. 

 

conscidrà donca che sie benfat se emprevaler per i trei egn 
2025-2027 del servije den soget privat con persoanlità 
giuridica per la referenza tecnica del PJR; 
 
vedù l Statut del Comun General de Fascia; 
 
vedù l Codesc di Enc Locai de la Region Trentin Sudtirol, 
aproà co la L.R. dai 03.05.2018, n. 2; 
 

visto il parere favorevole sulla regolarità tecnico-
amministrativa della proposta di questa deliberazione, 
espresso dal Segretario dott.ssa Elisabetta Gubert, ai sensi 
dell’art. 185 del Codice degli Enti Locali della Regione Trentino-
Alto Adige, approvato con L.R. 03.05.2018, n. 2;   
 
dato atto che la presente deliberazione non presenta profili di 
rilevanza contabile e non necessita pertanto l’espressione del 

parere di regolarità contabile; 
 
ritenuto di dichiarare la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile per la necessità di avviare quanto 
prima la procedura per l’affidamento dell’incarico di Referente 
Tecnico-Organizzativo del Piano Giovani di Zona; 
 
all’unanimità, 
 

D E L I B E R A  
 
1. di avviare la procedura finalizzata l’affidamento 

dell’incarico di Referente Tecnico-Organizzativo del Piano 
Giovani di Zona “La Rìsola” della Valle di Fassa per il 
triennio 2025-2027 avvalendosi del servizio di un soggetto 
privato con personalità giuridica, secondo i criteri e le 
modalità indicati nella delibera della Giunta Provinciale di 

vedù l parer a favor en cont de la regolarità tecnich-
aministrativa de la proponeta de chesta deliberazion, dat ju 
dal Secretèr d.ra Elisabetta Gubert, aldò del art. 185 del 
Codesc di Enc Locai de la Region Trentin Sudtirol, aproà co 
la L.R. 3.05.2018, n. 2; 
 
dat at che chesta deliberazion no l’à profii de relevanza 
contabola e no l’à de besegn donca del parer de regolarità 

di conc; 
 
conscidrà donca de declarèr chesta deliberazion en doura 
sobito ajache l é prescia de envièr via la prozedura per dèr 
su l’encèria de Referent Tecnich Organisatif del Pian di 
Joegn de Raion; 
 
con duta la stimes a una, 
 

DELIBEREA 
 

1. de envièr via la prozedura per dèr su l’encèria de 
Referent Tecnich Organisatif del Pian di Joegn de Raion 
“La Rìsola” de Fascia per i trei egn 2025-2027 se 
emprevalan del servije de n soget privat con 
persoanlità giuridica, aldò di criteries e de la 
modalitèdes scric te la delibera de la Jonta Provinzièla 



Trento n. 1683 dell’8 ottobre 2021, avente ad oggetto 
"Legge provinciale 14 febbraio 2007, n. 5 - Art. 6. Criteri 
e modalità di attuazione dei piani giovani di zona, dei piani 
giovani d'ambito e dei progetti di rete. Aggiornamento”; 

  

2. di demandare alla responsabile dell’U.O. dei Servizi 
linguistici e culturali dell’Ente, referente amministrativa 
del PGZ, gli atti gestionali conseguenti; 

 
 
3. di dare atto che l’oggetto dell’affidamento nel dettaglio è 

“servizio di referenza tecnica organizzativa nell’ambito del 
Piano Giovani di Zona della Val di Fassa per il triennio 
2025-2027” che prevede le seguenti funzioni: 
- curare gli adempimenti inerenti al funzionamento e 

alle attività del Tavolo e del Gruppo Strategico (es. 
invio convocazioni, verbali, preparazione materiali 
necessari per gli incontri, diffusione di informazioni, 
realizzazione database) e definire in collaborazione 
con il RI e il RA le tempistiche annuali di lavoro; 

- supportare i componenti del Tavolo nella rilevazione 
degli elementi per l’elaborazione del Piano Strategico 

Giovani (PSG) e coordinare le attività di definizione e 
approvazione dello stesso, nonché delle sue 
modifiche/integrazioni (legate al processo di 
monitoraggio e valutazione) per la presentazione 
annuale; 

- favorire e supportare la conoscenza e la promozione 
del PSG sul territorio, anche in collaborazione con lo 
Sportellista qualora presente, nonché la raccolta e la 
valutazione delle proposte progettuali candidate a 
finanziamento su specifici dispositivi promossi in 
coerenza con il PSG stesso; 

- collaborare con il RI e il Tavolo per mantenere e 
sviluppare la rete di portatori di interesse del Tavolo 
e del territorio, nell'ottica di contribuire a promuovere 
e implementare la cultura delle Politiche Giovanili e i 
loro orientamenti a livello locale e provinciale; 

- supportare i responsabili dei progetti nella fase di 

ideazione, promozione, realizzazione, 
rendicontazione e valutazione delle proposte 
progettuali; 

- supportare i membri del Tavolo e i soggetti 
responsabili dei progetti nei rapporti con gli enti 
locali, l’ente capofila e la PAT; 

- aggiornare periodicamente il Tavolo circa lo stato di 
avanzamento dei progetti approvati, al fine di 
migliorare la comunicazione sociale, il monitoraggio e 
la valutazione complessiva del PSG; 

- diffondere tra i membri del Tavolo e sul territorio le 
iniziative provinciali, nonché la conoscenza di buone 
pratiche ed esperienze significative, anche extra-
territoriali; 

- partecipare agli incontri e ai percorsi formativi 
promossi dalla struttura competente in materia di 
politiche giovanili, con particolare (ma non esaustivo) 

riferimento alla formazione obbligatoria annuale. 
 

4. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile per la necessità di avviare quanto prima la 
procedura. 

 

de Trent n. 1683 dai 8 de otober del 2021, che l’à per 
argoment “Lege provinzièla dai 14 de firé del 2007, n. 
5 – Art. 6. Criteries e modalitèdes de atuazion di pians 
di joegn de raion, pians di joegn de ambit e di projec 
de rei. Agiornament”; 

 
2. de ge dèr su a la responsabola de la U.O. di Servijes 

linguistics e culturèi del Ent, referenta aministrativa del 
PJR, l’encèria de enjignèr i documenc che vegn ca da 
chest provediment;  

 
3. de dèr at che l argoment de l’encèria da dèr su tel detai 

l é “servije de referenza tecnica organisativa tel chèder 
del Pian di Joegn de Raion de Fascia per i trei egn 2025-
2027”, che l perveit chesta funzions: 
- se cruzièr di adempiments dintornvia l lurier e la 

ativitèdes del Desch e del Grop Strategich (ej. 
manèr la convocazions, verbai, enjignèr i materièi 
che serf per la scontrèdes, slarièr fora la 
informazions, realisazion database) e defenir en 
colaborazion col RI e l RA i tempes de lurier de vigni 
an; 

- sostegnir i componenc del Desch te la rilevazion di 
elements per lurèr fora l Pian Strategich Joegn 
(PSJ) e coordenèr la ativitèdes de definizion e 
aproazion del medemo Pian, e ence de sie 
mudaments/integrazions (leé al prozes de 
monitoraje e valutazion) per la prejentazion anuèla; 

- didèr e sostegnir la cognoscenza e la promozion del 
PSJ sul teritorie, ence en colaborazion col sportelist, 
cò l fossa, e ence binèr su e valutèr la proponetes 
projetuèles candidèdes a finanziament aldò de la 
modalitèdes metudes a jir aldò del PSJ medemo; 

- colaborèr col RI e l Desch per mantegnir e svilupèr 
la rei de portadores de enteres del Desch e del 
teritorie, col zil de didèr a meter a jir e implementèr 
la cultura de la Politiches per i joegn e sie 
orientaments a livel local e provinzièl; 

- sostegnir i responsaboi di projec te la fasa de 

ideazion, promozion, realisazion, rendicontazion e 
valutazion de la proponetes projetuèles; 

- sostegnir i membres de Desch e i sogec 
responsaboi di projec ti raporc coi enc locai, l ent 
capogrop e la PAT; 

- agiornèr con regolarità l Desch dintornvia l stat de 
avanzament di projec aproé, per miorèr la 
comunicazion sozièla, l monitoraje e la valutazion 
complessiva del PSG; 

- slarièr fora anter i membres de Desch e sul teritorie 
la scomenzadives provinzièles, e ence la 
cognoscenza de bona prateghes e esperienzes 
segnificatives, ence fates foravia l tegnir del PJR; 

- tor pèrt a la scontrèdes e ai percorsc formatives 
metui a jir da la strutura competenta en cont de 
politiches per i joegn, en particolèr (ma no demò) 
la formazion anuèla de obligh. 

 
 
4. de declarèr chesta deliberazion en doura sobito ajache 

l é prescia de envièr via la prozedura. 
 

Si rende noto che contro questa deliberazione, che non è soggetta a controlli: 
 
▪ ai sensi dell’art. 183, u.c., del Codice degli Enti Locali approvato con L.R. 03.05.2018 

n. 2, ogni cittadino può presentare – entro il periodo della sua pubblicazione all’albo – 
opposizione scritta e motivata al Consei de Procura, depositandola nell’Ufficio di 
segreteria che ne rilascerà ricevuta; 

 
▪ coloro che vi hanno interesse e ne sono legittimati possono presentare ricorso al 

competente Tribunale Amministrativo Regionale nel termine di 60 giorni da quando la 

deliberazione diventa esecutiva o viene loro notificata o da quando ne abbiano avuto 
effettiva conoscenza; 

▪ in alternativa al ricorso al T.R.G.A., coloro che vi hanno interesse possono presentare 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica solo per motivi di legittimità nel 
termine di 120 giorni da quando la deliberazione diventa esecutiva o viene loro 
comunicata o da quando ne abbiano avuto piena conoscenza. 

Vegn fat saer che de contra a chesta deliberazion, che no la é sotmetuda a controi: 
 
▪ aldò del art. 183, u.c., del del Codesc di Enc Locai aproà co la L.R. 03.05.2018 n. 

2, ogne sentadin pel portèr dant – endèna che la é tachèda fora sul albo - oposizion 
scrita e motivèda al Consei de Procura e ge la consegnèr al Ofize de Canzelarìa, 
che l dajarà fora n rezepis; 

▪ chi che à n enteres e che é legitimé pel portèr dant recors al Tribunèl Aministratif 
Regionèl competent, dant che vae fora 60 dis da canche la deliberazion va en 
doura o da canche la ge vegn notifichèda o da canche i é stac metui en consaputa 

a duc i efec; 
▪ empede l recors al T.R.J.A., chi che à n enteres pel portèr dant recors 

straordenèr al President de la Republica demò per rejons de legitimità dant che 

vae fora 120 dis da canche la deliberazion va en doura o da canche la ge vegn 
comunichèda o da canche i é stac metui en consaputa a duc i efec. 

 



 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

Let, aproà e sotscrit 
 
             IL PROCURADOR/L PROCURADOR                    LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA  

                    FIRMATO DIGITALMENTE                                              FIRMATO DIGITALMENTE                               

           f.to – avv. Giuseppe Detomas -             f.to – dott.ssa Elisabetta Gubert - 

 

 
 
 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

RELAZION DE PUBLICAZION 

 
Questa deliberazione viene pubblicata sull’albo 

telematico del Comun general de Fascia il giorno 4 

MARZO 2025 per 10 giorni consecutivi. 

Chesta deliberazion la vegn publichèda sul albo 

telematich del Comun general de Fascia ai 4 de 

MÈRZ del 2025 per 10 dis a do a do. 
 

  LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA 
     FIRMATO DIGITALMENTE  

  F.to - dott.ssa Elisabetta Gubert - 

 
 

 
 

ESTREMI DI ESECUTIVITÀ 

DAC DE METUDA EN DOURA 

 
Deliberazione non soggetta a controlli, dichiarata 
immediatamente eseguibile, e perciò esecutiva – salva 

la sua pubblicazione sull’albo telematico del Comun 
general de Fascia – col giorno 27 FEBBRAIO 2025. 

Deliberazion no sotmetuda a controi, declarèda sobito 
da meter en doura, e donca en doura – semper che 

la vegne publichèda sul albo telematich del Comun 
general de Fascia – dai 27 de FIRÉ del 2025. 

 
___________________________________________________________________________ 

 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso 

amministrativo. 

Copia valiva che l originèl, sun papier zenza bol per 
doura aministrativa. 

 

 
  VISTO / SOTSCRIT: LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA

     FIRMATO DIGITALMENTE  

  F.to - dott.ssa Elisabetta Gubert - 
 

 
 

 
San Giovanni di Fassa-Sèn Jan, 4 marzo 2025  

 


		2025-03-04T08:43:47+0000
	GUBERT ELISABETTA




